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Restorante & HoteleBlack Diamond
Hotel - Restorant - Bar - Spa

Tiranë

I vendosur vetëm 700m nga Sheshi Skendërbej, Hoteli “Black Diamond” ofron akomodim me restorant, 
vende të lira parkimi, qendër fitnesi dhe bar. 

Për të falur klientëve ekperiencën dhe rehatinë më të mirë të mundshme, “Black Diamond” ka zgjedhur 
sistemin VRF-Full Package, pjesë të cilit është sistemi me Rikuperim nxehtësie të serisë R2, i vetmi sistem në 
botë me dy tuba që realizon ngrohje dhe ftohje të njëkohshme me dy tuba.

Sistemi R2 ofron:

Sistemi: Heat Recovery Seria R2

Ftohje Ngrohje Uji i ngrohtë
sanitar

Seria R2 është sistemi i vetëm në botë, me dy tuba që realizon ngrohje dhe ftohje të njëkohshme.

Numri i njësive të jashmte:

Numri i njësive të brendshme:

Numri i njësive Lossnay:

Numri i njësive për prodhimin 
e ujit të ngrohtë sanitar:

Delagështues pishine

PURY-P-YNW x 7 Njësi

Seria PEFY-P 60 Njësi

12 Njësi

PWFY x 6 Njësi


